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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMIR AHMADI Kian NR FSV Mülheim/Ruhr 2007 R M 1.99999 445041 ja

ANGELKORTE Eren NR TV Ratingen 2008 L M 1.99999 119204 ja

BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr 2008 R M 1.34 445040 ja

BRENDJES Luis BY FR Nürnberg 2006 R M 1.18 115286 ja

BRETZ Oscar SW Mainzer TV 2007 R M 1.32 444752 ja

BULL Theodor MV PSV Rostock 2007 R M 1.33 423097 ja

CASTILLO BRAUN Leonardo HE TV Wetzlar 2006 R M 1.44 111587 ja

DONG Anton BY FR Nürnberg 2008 R M 1.99999 433129 ja

DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R M 1.5 111619 ja

EBERHARDT Gero SW Mainzer TV 2009 L M 1.49 403674 nein

ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz 2008 R M 1.99999 407696 ja

ENGEL Maurice WÜ FC Würth Künzelsau 2007 L M 1.14 111620 ja

ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007 R M 1.30 112266 ja

ESS Hendrik HE TV Wetzlar 2008 R M 1.99999 421820 ja

FECHNER Tom NR TSV Kenten 2007 R M 1.40 118905 ja

GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R M 1.25 111621 ja

GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2007 R M 1.99999 413968 ja

HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007 R M 1.28 119202 ja

HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006 L M 1.2 112263 ja

KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 2007 L M 1.39 115310 ja

KANTE Almamy NR TSV Kenten 2008 R M 1.54 453177 ja

KÖRBER Noah NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 1.99999 423271 ja

KRAUS Samuel BY TSV Grünwald 2006 L M 1.19 113102 ja

LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC 2008 M 1.29 117174 ja

LARRES Felix SW Mainzer TV 2007 R M 1.6 116530 ja

LEHNERT Tobias WÜ TSG Eislingen 2008 L M 1.12 112425 ja

LEONARDI Luan MV PSV Rostock 2007 R M 1.60 423093 ja

LITZENBURGER Hugo BY KTF Luitpold München 2006 R M 1.26 119596 ja

LIU Dominic NR OFC Bonn 2009 R M 1.53 419404 ja

LOESENBECK Mael WE FS Bielefelder TG 2009 R M 1.99999 449328 ja

LÖLL Niklas HE TV Wetzlar 2006 R M 1.99999 106902 ja

LÖSCHEN Jan HE MTV Giessen 2006 R M 1.42 116073 ja

LÜTKEHELLWEG Lukas WE TV Jahn Oelde 2008 R M 1.99999 454102 ja

MAKLAKOV Julian WE FS Bielefelder TG 2008 R M 1.8 116712 ja

MELLINGER DEL CAMPO Noel SW Mainzer TV 2008 R M 1.99999 444754 ja

MOHRING Arne Mika WÜ TSG Eislingen 2007 R M 1.20 114167 ja

MOHSLER Jakob HE Darmstädter FC 2008 R M 1.99999 422721 ja

OPHERDEN Finn NR FSV Mülheim/Ruhr 2006 R M 1.50 115306 ja

PROTZ Timon HE TV Alsfeld 2008 R M 1.99999 115424 ja

REIFSCHNEIDER Enrico WÜ FC Würth Künzelsau 2006 R M 1.10 114790 ja

ROOS Nils SH FC Lütjensee 2006 R M 1.56 118897 ja

ROSIN Jonathan BN FS Pforzheim 2007 R M 1.46 117144 ja

SAJTHY Vincent SW Mainzer TV 2008 R M 1.45 456555 nein
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SCHEJNOHA Florian NR TSV Bayer Dormagen 2008 R M 1.57 114308 ja

SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006 R M 1.1 112326 ja

SCHERLEITHNER Julian BY TSV Grünwald 2007 R M 1.21 116327 ja

SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 1.27 119398 ja

SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 2007 R M 1.13 114303 ja

SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 2009 L M 1.22 115397 ja

SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg 2007 R M 1.9 109108 ja

SEELMANN Friedrich SW Mainzer TV 2009 R M 1.48 401884 nein

SICHWARDT Viktor WE TG Herford 2009 R M 1.55 453107 nein

SIMONS Gereon NR TV Ratingen 2009 R M 1.35 404062 ja

SPIELBERG Severin BY FR Nürnberg 2009 R M 1.52 115298 ja

STANNEK Tim NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 1.99999 454013 ja

STEINBERG Jesko MR CTG Koblenz 2009 R M 1.38 105617 ja

STURHAHN Tristan WE TG Herford 2007 R M 1.99999 453104 ja

SÜß Carlo BY FR Nürnberg 2007 R M 1.16 402425 ja

TAUSCH Luka Finn Jasper MV PSV Rostock 2007 R M 1.47 460058 ja

THIEL Alexander WÜ TSG Eislingen 2009 L M 1.23 113858 ja

THIEL Philipp WÜ TSG Eislingen 2009 L M 1.37 113859 ja

VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007 L M 1.4 114304 ja

WEBER Leonard NR TSV Bayer Dormagen 2008 L M 1.7 119400 ja

WEIDE Timo Caspar SH FC Lütjensee 2008 R M 1.99999 118899 ja

WEISER Tim WÜ TSG Eislingen 2008 R M 1.11 113860 ja

WIEKHORST Kajetan WÜ TSG Eislingen 2008 R M 1.15 118763 ja

WORTMANN Max WE FS Bielefelder TG 2006 L M 1.24 112846 ja

  67 Starter (63 anwesend)
 

1 Nationen, 67 Starter (63 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 51.0 GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen M ja

2. 1 002 44.0 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen M ja

3. 1 004 36.0 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen M ja

4. 1 005 35.0 GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau M ja

5. 1 006 33.0 GER LARRES Felix SW Mainzer TV M ja

6. 1 007 24.0 GER WEBER Leonard NR TSV Bayer Dormagen M ja

7. 1 008 23.0 GER MAKLAKOV Julian WE FS Bielefelder TG M ja

8. 1 009 21.0 GER SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg M ja

9. 1 010 18.0 GER REIFSCHNEIDER Enrico WÜ FC Würth Künzelsau M ja

10. 1 011 18.0 GER WEISER Tim WÜ TSG Eislingen M ja

11. 1 012 12.0 GER LEHNERT Tobias WÜ TSG Eislingen M ja

12. 1 013 12.0 GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen M ja

13. 1 014 10.0 GER ENGEL Maurice WÜ FC Würth Künzelsau M ja

14. 1 015 8.0 GER WIEKHORST Kajetan WÜ TSG Eislingen M ja

15. 1 016 8.0 GER SÜß Carlo BY FR Nürnberg M ja

16. 1 018 6.0 GER BRENDJES Luis BY FR Nürnberg M ja

17. 1 019 6.0 GER KRAUS Samuel BY TSV Grünwald M ja

18. 1 020 6.0 GER MOHRING Arne Mika WÜ TSG Eislingen M ja

19. 1 021 6.0 GER SCHERLEITHNER Julian BY TSV Grünwald M ja

20. 1 022 6.0 GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau M ja

21. 1 023 6.0 GER THIEL Alexander WÜ TSG Eislingen M ja

22. 1 024 5.0 GER WORTMANN Max WE FS Bielefelder TG M ja

23. 1 025 5.0 GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau M ja

24. 1 026 5.0 GER LITZENBURGER Hugo BY KTF Luitpold München M ja

25. 1 027 5.0 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen M ja

26. 1 028 5.0 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen M ja

27. 1 029 3.0 GER LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC M ja

28. 1 030 3.0 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen M ja

29. 1 032 3.0 GER BRETZ Oscar SW Mainzer TV M ja

30. 1 033 3.0 GER BULL Theodor MV PSV Rostock M ja

31. 1 034 3.0 GER BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

32. 1 035 3.0 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen M ja

33. 1 037 3.0 GER THIEL Philipp WÜ TSG Eislingen M ja

34. 1 038 3.0 GER STEINBERG Jesko MR CTG Koblenz M ja

35. 1 039 3.0 GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

36. 1 040 3.0 GER FECHNER Tom NR TSV Kenten M ja

37. 1 042 1.0 GER LÖSCHEN Jan HE MTV Giessen M ja

38. 1 044 1.0 GER CASTILLO BRAUN Leonardo HE TV Wetzlar M ja

39. 1 045 1.0 GER SAJTHY Vincent SW Mainzer TV M nein

40. 1 046 1.0 GER ROSIN Jonathan BN FS Pforzheim M ja

41. 1 047 1.0 GER TAUSCH Luka Finn Jasper MV PSV Rostock M ja

42. 1 048 1.0 GER SEELMANN Friedrich SW Mainzer TV M nein

43. 1 049 1.0 GER EBERHARDT Gero SW Mainzer TV M nein
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44. 1 050 1.0 GER OPHERDEN Finn NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

45. 1 052 1.0 GER SPIELBERG Severin BY FR Nürnberg M ja

46. 1 053 1.0 GER LIU Dominic NR OFC Bonn M ja

47. 1 054 1.0 GER KANTE Almamy NR TSV Kenten M ja

48. 1 055 1.0 GER SICHWARDT Viktor WE TG Herford M nein

49. 1 056 0.0 GER ROOS Nils SH FC Lütjensee M ja

50. 1 057 0.0 GER SCHEJNOHA Florian NR TSV Bayer Dormagen M ja

51. 1 060 0.0 GER LEONARDI Luan MV PSV Rostock M ja

T52. 1 99999 0.0 GER WEIDE Timo Caspar SH FC Lütjensee M ja

T53. 1 99999 0.0 GER ANGELKORTE Eren NR TV Ratingen M ja

T54. 1 99999 0.0 GER LÜTKEHELLWEG Lukas WE TV Jahn Oelde M ja

T55. 1 99999 0.0 GER KÖRBER Noah NR TSV Bayer Dormagen M ja

T56. 1 99999 0.0 GER LÖLL Niklas HE TV Wetzlar M ja

T57. 1 99999 0.0 GER DONG Anton BY FR Nürnberg M ja

T58. 1 99999 0.0 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn M ja

T59. 1 99999 0.0 GER STURHAHN Tristan WE TG Herford M ja

T60. 1 99999 0.0 GER ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz M ja

T61. 1 99999 0.0 GER MOHSLER Jakob HE Darmstädter FC M ja

T62. 1 99999 0.0 GER AMIR AHMADI Kian NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T63. 1 99999 0.0 GER PROTZ Timon HE TV Alsfeld M ja

T64. 1 99999 0.0 GER LOESENBECK Mael WE FS Bielefelder TG M ja

T65. 1 99999 0.0 GER MELLINGER DEL CAMPO Noel SW Mainzer TV M ja

T66. 1 99999 0.0 GER ESS Hendrik HE TV Wetzlar M ja

T67. 1 99999 0.0 GER STANNEK Tim NR TSV Bayer Dormagen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Säbel Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Andreas Mueller
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 63 Teilnehmende

1 Vorrunde
20.05. 09:30

63 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
7 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

52 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
17.46% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.05. 10:40

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

52 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 20.05. 10:40

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Säbel Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 8

TERRASSON Rémi, FRA BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

TAUSCH Luka Finn Jasper GER PSV Rostock 1 0 2 1 0 0 1 0 4 30 0.000 -26 7.
SCHENKEL Moritz GER TSV Bayer Dormagen 2 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
THIEL Alexander GER TSG Eislingen 3 V 2 V 4 V V 4 26 18 0.667 8 3.
ROSIN Jonathan GER FS Pforzheim 4 V 2 2 4 V V 3 23 18 0.500 5 4.
SCHMIERER Till GER FC Würth Künzelsau 5 V 2 V V V V 5 27 17 0.833 10 2.
ELLEBRECHT Jona GER CTG Koblenz 6 V 1 3 1 4 V 2 19 24 0.333 -5 5.
MOHSLER Jakob GER Darmstädter FC 7 V 0 1 1 0 4 1 11 26 0.167 -15 6.

Runde 2 09:30 | Bahn 9

SCHAICH Thomas, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GROMMES Rene-Alexander GER OFC Bonn 1 0 4 3 1 2 0 10 25 0.000 -15 6.
OPHERDEN Finn GER FSV Mülheim/Ruhr 2 V 0 V 4 2 2 16 19 0.400 -3 4.
WORTMANN Max GER FS Bielefelder TG 3 V V 3 V 4 3 22 16 0.600 6 2.
SCHERLEITHNER Julian GER TSV Grünwald 4 V 4 V V 0 3 19 16 0.600 3 3.
PROTZ Timon GER TV Alsfeld 5 V V 2 0 1 2 13 20 0.400 -7 5.
HUSMANN Matthis GER TSV Bayer Dormagen 6 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.

Runde 3 09:30 | Bahn 10

LUCAS Bjarne, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

AMIR AHMADI Kian GER FSV Mülheim/Ruhr 1 1 0 1 1 1 0 4 25 0.000 -21 6.
CASTILLO BRAUN Leonardo GER TV Wetzlar 2 V V V 2 V 4 22 15 0.800 7 2.
MOHRING Arne Mika GER TSG Eislingen 3 V 4 V 2 V 3 21 14 0.600 7 3.
DONG Anton GER FR Nürnberg 4 V 4 0 2 4 1 15 21 0.200 -6 5.
VON DER WEPPEN Tim GER TSV Bayer Dormagen 5 V V V V 1 4 21 12 0.800 9 1.
GOMMEL Colin GER FC Würth Künzelsau 6 V 1 4 V V 3 20 16 0.600 4 4.

Runde 4 09:30 | Bahn 11

KÜRBIS Jarl, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KÖRBER Noah GER TSV Bayer Dormagen 1 1 1 0 V 2 1 9 23 0.200 -14 5.
KRAUS Samuel GER TSV Grünwald 2 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
LITZENBURGER Hugo GER KTF Luitpold München 3 V 3 1 V V 3 19 17 0.600 2 3.
DÜNGER Karl GER FC Würth Künzelsau 4 V 0 V V V 4 20 6 0.800 14 2.
LOESENBECK Mael GER FS Bielefelder TG 5 3 1 4 0 4 0 12 25 0.000 -13 6.
LÖSCHEN Jan GER MTV Giessen 6 V 4 2 0 V 2 16 21 0.400 -5 4.
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Runde 5 09:30 | Bahn 12

BRANDT Christian, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BRENDJES Luis GER FR Nürnberg 1 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
STURHAHN Tristan GER TG Herford 2 4 4 1 3 3 1 0 16 30 0.000 -14 7.
LIU Dominic GER OFC Bonn 3 4 V 3 1 4 V 2 22 28 0.333 -6 6.
LARRES Felix GER Mainzer TV 4 1 V V V V V 5 26 14 0.833 12 2.
FECHNER Tom GER TSV Kenten 5 3 V V 0 4 3 2 20 24 0.333 -4 5.
ESS Hendrik GER TV Wetzlar 6 1 V V 2 V 1 3 19 26 0.500 -7 4.
SCHIFFER Matti GER TSV Bayer Dormagen 7 1 V 4 3 V V 3 23 20 0.500 3 3.

Runde 6 09:30 | Bahn 13

SOKOLOWSKI Niklas, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SÜß Carlo GER FR Nürnberg 1 V V V 3 0 V 4 23 21 0.667 2 4.
KAIMER Carl GER FSV Mülheim/Ruhr 2 4 4 V 1 2 V 2 21 25 0.333 -4 5.
HAHN Tammo GER TV Ratingen 3 2 V V 4 V V 4 26 17 0.667 9 2.
MELLINGER DEL CAMPO Noel GER Mainzer TV 4 3 4 0 0 1 V 1 13 28 0.167 -15 6.
WEBER Leonard GER TSV Bayer Dormagen 5 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
KANTE Almamy GER TSV Kenten 6 V V 3 V 2 V 4 25 16 0.667 9 3.
LÖLL Niklas GER TV Wetzlar 7 2 1 0 3 2 3 0 11 30 0.000 -19 7.

Runde 7 09:30 | Bahn 14

BONAH Luis, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LANZMICH Oskar GER Darmstädter FC 1 1 V 4 2 V 2 17 17 0.400 0 4.
WIEKHORST Kajetan GER TSG Eislingen 2 V V V 1 V 4 21 11 0.800 10 2.
STEINBERG Jesko GER CTG Koblenz 3 2 2 4 0 V 1 13 22 0.200 -9 5.
SPIELBERG Severin GER FR Nürnberg 4 V 3 V 1 V 3 19 19 0.600 0 3.
MAKLAKOV Julian GER FS Bielefelder TG 5 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
STANNEK Tim GER TSV Bayer Dormagen 6 0 0 2 1 0 0 3 25 0.000 -22 6.

Runde 8 09:30 | Bahn 15

EIFLER Larissa, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ERMERT Johannes GER TSV Bayer Dormagen 1 4 2 V V V 3 21 18 0.600 3 3.
ENGEL Maurice GER FC Würth Künzelsau 2 V V 3 V V 4 23 18 0.800 5 2.
SCHUMACHER Gideon GER FR Nürnberg 3 V 4 V V V 4 24 9 0.800 15 1.
THIEL Philipp GER TSG Eislingen 4 3 V 1 V 4 2 18 19 0.400 -1 4.
LEONARDI Luan GER PSV Rostock 5 3 4 0 1 V 1 13 20 0.200 -7 5.
LÜTKEHELLWEG Lukas GER TV Jahn Oelde 6 2 1 1 V 0 1 9 24 0.200 -15 6.



Deutsche Meisterschaft

Bielefeld (GER)
20.05.2023 - 09:30

Fechten
Säbel Herren U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 20.05.2023 16:59 3 / 3
Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2022.9.16 Ophardt Team Sportevent)

Runde 9 09:30 | Bahn 16

BRANDT Florian, GER BY TSV Grünwald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ROOS Nils GER FC Lütjensee 1 3 1 0 V V 2 14 17 0.400 -3 4.
BRETZ Oscar GER Mainzer TV 2 V 4 1 V V 3 20 17 0.600 3 3.
REIFSCHNEIDER Enrico GER FC Würth Künzelsau 3 V V 2 V V 4 22 12 0.800 10 2.
LEHNERT Tobias GER TSG Eislingen 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
SCHEJNOHA Florian GER TSV Bayer Dormagen 5 1 1 1 2 3 0 8 25 0.000 -17 6.
SIMONS Gereon GER TV Ratingen 6 1 3 1 1 V 1 11 23 0.200 -12 5.

Runde 10 09:30 | Bahn 7

FUCHS Markus, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BULL Theodor GER PSV Rostock 1 V V V 3 4 3 22 14 0.600 8 3.
BRAMMER Tristan GER FSV Mülheim/Ruhr 2 2 1 V 0 2 1 10 22 0.200 -12 5.
WEIDE Timo Caspar GER FC Lütjensee 3 1 V V 1 2 2 14 19 0.400 -5 4.
ANGELKORTE Eren GER TV Ratingen 4 1 2 3 1 0 0 7 25 0.000 -18 6.
WEISER Tim GER TSG Eislingen 5 V V V V 2 4 22 10 0.800 12 2.
SCHIFFER Mika GER TSV Bayer Dormagen 6 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHENKEL Moritz TSV Bayer Dormagen 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER MAKLAKOV Julian FS Bielefelder TG 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER LEHNERT Tobias TSG Eislingen 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER WEBER Leonard TSV Bayer Dormagen 6 6 30 12 1.000 18 Q

5 GER BRENDJES Luis FR Nürnberg 6 6 30 14 1.000 16 Q

6 GER HUSMANN Matthis TSV Bayer Dormagen 5 5 25 9 1.000 16 Q

6 GER KRAUS Samuel TSV Grünwald 5 5 25 9 1.000 16 Q

8 GER SCHIFFER Mika TSV Bayer Dormagen 5 5 25 10 1.000 15 Q

9 GER LARRES Felix Mainzer TV 5 6 26 14 0.833 12 Q

10 GER SCHMIERER Till FC Würth Künzelsau 5 6 27 17 0.833 10 Q

11 GER SCHUMACHER Gideon FR Nürnberg 4 5 24 9 0.800 15 Q

12 GER DÜNGER Karl FC Würth Künzelsau 4 5 20 6 0.800 14 Q

13 GER WEISER Tim TSG Eislingen 4 5 22 10 0.800 12 Q

14 GER REIFSCHNEIDER Enrico FC Würth Künzelsau 4 5 22 12 0.800 10 Q

15 GER WIEKHORST Kajetan TSG Eislingen 4 5 21 11 0.800 10 Q

16 GER VON DER WEPPEN Tim TSV Bayer Dormagen 4 5 21 12 0.800 9 Q

17 GER CASTILLO BRAUN Leonardo TV Wetzlar 4 5 22 15 0.800 7 Q

18 GER ENGEL Maurice FC Würth Künzelsau 4 5 23 18 0.800 5 Q

19 GER HAHN Tammo TV Ratingen 4 6 26 17 0.667 9 Q

20 GER KANTE Almamy TSV Kenten 4 6 25 16 0.667 9 Q

21 GER THIEL Alexander TSG Eislingen 4 6 26 18 0.667 8 Q

22 GER SÜß Carlo FR Nürnberg 4 6 23 21 0.667 2 Q

23 GER BULL Theodor PSV Rostock 3 5 22 14 0.600 8 Q

24 GER MOHRING Arne Mika TSG Eislingen 3 5 21 14 0.600 7 Q

25 GER WORTMANN Max FS Bielefelder TG 3 5 22 16 0.600 6 Q

26 GER GOMMEL Colin FC Würth Künzelsau 3 5 20 16 0.600 4 Q

27 GER ERMERT Johannes TSV Bayer Dormagen 3 5 21 18 0.600 3 Q

28 GER BRETZ Oscar Mainzer TV 3 5 20 17 0.600 3 Q

29 GER SCHERLEITHNER Julian TSV Grünwald 3 5 19 16 0.600 3 Q

30 GER LITZENBURGER Hugo KTF Luitpold München 3 5 19 17 0.600 2 Q

31 GER SPIELBERG Severin FR Nürnberg 3 5 19 19 0.600 0 Q

32 GER ROSIN Jonathan FS Pforzheim 3 6 23 18 0.500 5 Q

33 GER SCHIFFER Matti TSV Bayer Dormagen 3 6 23 20 0.500 3 Q

34 GER ESS Hendrik TV Wetzlar 3 6 19 26 0.500 -7 Q

35 GER LANZMICH Oskar Darmstädter FC 2 5 17 17 0.400 0 Q

36 GER THIEL Philipp TSG Eislingen 2 5 18 19 0.400 -1 Q

37 GER OPHERDEN Finn FSV Mülheim/Ruhr 2 5 16 19 0.400 -3 Q

38 GER ROOS Nils FC Lütjensee 2 5 14 17 0.400 -3 Q

39 GER LÖSCHEN Jan MTV Giessen 2 5 16 21 0.400 -5 Q

40 GER WEIDE Timo Caspar FC Lütjensee 2 5 14 19 0.400 -5 Q

41 GER PROTZ Timon TV Alsfeld 2 5 13 20 0.400 -7 Q

42 GER KAIMER Carl FSV Mülheim/Ruhr 2 6 21 25 0.333 -4 Q
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43 GER FECHNER Tom TSV Kenten 2 6 20 24 0.333 -4 Q

44 GER ELLEBRECHT Jona CTG Koblenz 2 6 19 24 0.333 -5 Q

45 GER LIU Dominic OFC Bonn 2 6 22 28 0.333 -6 Q

46 GER DONG Anton FR Nürnberg 1 5 15 21 0.200 -6 Q

47 GER LEONARDI Luan PSV Rostock 1 5 13 20 0.200 -7 Q

48 GER STEINBERG Jesko CTG Koblenz 1 5 13 22 0.200 -9 Q

49 GER SIMONS Gereon TV Ratingen 1 5 11 23 0.200 -12 Q

50 GER BRAMMER Tristan FSV Mülheim/Ruhr 1 5 10 22 0.200 -12 Q

51 GER KÖRBER Noah TSV Bayer Dormagen 1 5 9 23 0.200 -14 Q

52 GER LÜTKEHELLWEG Lukas TV Jahn Oelde 1 5 9 24 0.200 -15 Q

53 GER MELLINGER DEL CAMPO Noel Mainzer TV 1 6 13 28 0.167 -15 E

54 GER MOHSLER Jakob Darmstädter FC 1 6 11 26 0.167 -15 E

55 GER LOESENBECK Mael FS Bielefelder TG 0 5 12 25 0.000 -13 E

56 GER STURHAHN Tristan TG Herford 0 6 16 30 0.000 -14 E

57 GER GROMMES Rene-Alexander OFC Bonn 0 5 10 25 0.000 -15 E

58 GER SCHEJNOHA Florian TSV Bayer Dormagen 0 5 8 25 0.000 -17 E

59 GER ANGELKORTE Eren TV Ratingen 0 5 7 25 0.000 -18 E

60 GER LÖLL Niklas TV Wetzlar 0 6 11 30 0.000 -19 E

61 GER AMIR AHMADI Kian FSV Mülheim/Ruhr 0 5 4 25 0.000 -21 E

62 GER STANNEK Tim TSV Bayer Dormagen 0 5 3 25 0.000 -22 E

63 GER TAUSCH Luka Finn Jasper PSV Rostock 0 6 4 30 0.000 -26 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 7 1.000 23

2 GER MAKLAKOV Julian WE FS Bielefelder TG 5 5 25 4 1.000 21

3 GER LEHNERT Tobias WÜ TSG Eislingen 5 5 25 6 1.000 19

4 GER WEBER Leonard NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 12 1.000 18

5 GER BRENDJES Luis BY FR Nürnberg 6 6 30 14 1.000 16

6 GER KRAUS Samuel BY TSV Grünwald 5 5 25 9 1.000 16

7 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 9 1.000 16 T6

8 GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 10 1.000 15

9 GER LARRES Felix SW Mainzer TV 5 6 26 14 0.833 12

10 GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 5 6 27 17 0.833 10

11 GER SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg 4 5 24 9 0.800 15

12 GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 4 5 20 6 0.800 14

13 GER WEISER Tim WÜ TSG Eislingen 4 5 22 10 0.800 12

14 GER REIFSCHNEIDER Enrico WÜ FC Würth Künzelsau 4 5 22 12 0.800 10

15 GER WIEKHORST Kajetan WÜ TSG Eislingen 4 5 21 11 0.800 10

16 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 4 5 21 12 0.800 9

17 GER CASTILLO BRAUN Leonardo HE TV Wetzlar 4 5 22 15 0.800 7

18 GER ENGEL Maurice WÜ FC Würth Künzelsau 4 5 23 18 0.800 5

19 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 4 6 26 17 0.667 9

20 GER KANTE Almamy NR TSV Kenten 4 6 25 16 0.667 9

21 GER THIEL Alexander WÜ TSG Eislingen 4 6 26 18 0.667 8

22 GER SÜß Carlo BY FR Nürnberg 4 6 23 21 0.667 2

23 GER BULL Theodor MV PSV Rostock 3 5 22 14 0.600 8

24 GER MOHRING Arne Mika WÜ TSG Eislingen 3 5 21 14 0.600 7

25 GER WORTMANN Max WE FS Bielefelder TG 3 5 22 16 0.600 6

26 GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 3 5 20 16 0.600 4

27 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 3 5 21 18 0.600 3

28 GER BRETZ Oscar SW Mainzer TV 3 5 20 17 0.600 3

29 GER SCHERLEITHNER Julian BY TSV Grünwald 3 5 19 16 0.600 3

30 GER LITZENBURGER Hugo BY KTF Luitpold München 3 5 19 17 0.600 2

31 GER SPIELBERG Severin BY FR Nürnberg 3 5 19 19 0.600 0

32 GER ROSIN Jonathan BN FS Pforzheim 3 6 23 18 0.500 5

33 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 3 6 23 20 0.500 3

34 GER ESS Hendrik HE TV Wetzlar 3 6 19 26 0.500 -7

35 GER LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC 2 5 17 17 0.400 0

36 GER THIEL Philipp WÜ TSG Eislingen 2 5 18 19 0.400 -1

37 GER OPHERDEN Finn NR FSV Mülheim/Ruhr 2 5 16 19 0.400 -3

38 GER ROOS Nils SH FC Lütjensee 2 5 14 17 0.400 -3

39 GER LÖSCHEN Jan HE MTV Giessen 2 5 16 21 0.400 -5

40 GER WEIDE Timo Caspar SH FC Lütjensee 2 5 14 19 0.400 -5

41 GER PROTZ Timon HE TV Alsfeld 2 5 13 20 0.400 -7

42 GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 2 6 21 25 0.333 -4

43 GER FECHNER Tom NR TSV Kenten 2 6 20 24 0.333 -4
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44 GER ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz 2 6 19 24 0.333 -5

45 GER LIU Dominic NR OFC Bonn 2 6 22 28 0.333 -6

46 GER DONG Anton BY FR Nürnberg 1 5 15 21 0.200 -6

47 GER LEONARDI Luan MV PSV Rostock 1 5 13 20 0.200 -7

48 GER STEINBERG Jesko MR CTG Koblenz 1 5 13 22 0.200 -9

49 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen 1 5 11 23 0.200 -12

50 GER BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr 1 5 10 22 0.200 -12

51 GER KÖRBER Noah NR TSV Bayer Dormagen 1 5 9 23 0.200 -14

52 GER LÜTKEHELLWEG Lukas WE TV Jahn Oelde 1 5 9 24 0.200 -15
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1
SCHENKEL Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13 Sa. 10:40

33
SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

32
ROSIN Jonathan
BN FS Pforzheim

GER   10

  R: SCHAICH Thomas (GER)

  Bahn 16 Sa. 10:50

17
CASTILLO BRAUN Leonardo
HE TV Wetzlar

GER   11

48
STEINBERG Jesko
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: EIFLER Larissa (GER)

  Bahn 13 Sa. 11:00

49
SIMONS Gereon
NR TV Ratingen

GER   6

16
VON DER WEPPEN Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: SCHAICH Thomas (GER)

 

9
LARRES Felix
SW Mainzer TV

GER  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 16 Sa. 11:10

41
PROTZ Timon
HE TV Alsfeld

GER   6

24
MOHRING Arne Mika
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: EIFLER Larissa (GER)

  Bahn 13 Sa. 11:20

25
WORTMANN Max
WE FS Bielefelder TG

GER   V

40
WEIDE Timo Caspar
SH FC Lütjensee

GER   9

  R: SCHAICH Thomas (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
SCHIFFER Mika
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

Bahn 11 Sa. 12:00

SCHENKEL Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

SCHIFFER Matti (33)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   6

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 12 Sa. 12:10

STEINBERG Jesko (48)
MR CTG Koblenz

GER   10

VON DER WEPPEN Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: SCHAICH Thomas (GER)

Bahn 13 Sa. 12:10

LARRES Felix
SW Mainzer TV

GER   V

MOHRING Arne Mika
WÜ TSG Eislingen

GER   4

R: BONAH Luis (GER)

Bahn 14 Sa. 12:20

WORTMANN Max
WE FS Bielefelder TG

GER   13

SCHIFFER Mika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 9 Sa. 12:50

SCHENKEL Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

VON DER WEPPEN Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER   3

R: NEUHÄUSER Marc (GER)

Bahn 10 Sa. 12:50

LARRES Felix
SW Mainzer TV

GER   V

SCHIFFER Mika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   11

R: TERRASSON Rémi (FRA)

Bahn 9 Sa. 14:15

SCHENKEL Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

LARRES Felix (9)
SW Mainzer TV

GER   6

R: BRANDT Florian (GER)
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5
BRENDJES Luis
BY FR Nürnberg

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14 Sa. 10:40

37
OPHERDEN Finn
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   A

28
BRETZ Oscar
SW Mainzer TV

GER   0

  R: LOHMANN Nico (GER)

  Bahn 15 Sa. 10:50

21
THIEL Alexander
WÜ TSG Eislingen

GER   V

44
ELLEBRECHT Jona
MR CTG Koblenz

GER   5

  R: BONAH Luis (GER)

 

53 *** Freilos ***  

12
DÜNGER Karl
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

 

  Bahn 14 Sa. 11:00

13
WEISER Tim
WÜ TSG Eislingen

GER   V

52
LÜTKEHELLWEG Lukas
WE TV Jahn Oelde

GER   6

  R: LOHMANN Nico (GER)

  Bahn 15 Sa. 11:10

45
LIU Dominic
NR OFC Bonn

GER   9

20
KANTE Almamy
NR TSV Kenten

GER   V

  R: BONAH Luis (GER)

  Bahn 14 Sa. 11:20

29
SCHERLEITHNER Julian
BY TSV Grünwald

GER   13

36
THIEL Philipp
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: LOHMANN Nico (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
WEBER Leonard
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

Bahn 12 Sa. 12:00

BRENDJES Luis
BY FR Nürnberg

GER   13

BRETZ Oscar
SW Mainzer TV

GER   V

R: BONAH Luis (GER)

Bahn 11 Sa. 12:10

THIEL Alexander
WÜ TSG Eislingen

GER   4

DÜNGER Karl
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 14 Sa. 12:10

WEISER Tim
WÜ TSG Eislingen

GER   V

KANTE Almamy
NR TSV Kenten

GER   5

R: EIFLER Larissa (GER)

Bahn 13 Sa. 12:20

THIEL Philipp (36)
WÜ TSG Eislingen

GER   2

WEBER Leonard
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: TERRASSON Rémi (FRA)

Bahn 11 Sa. 12:50

BRETZ Oscar (28)
SW Mainzer TV

GER   9

DÜNGER Karl
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: BONAH Luis (GER)

Bahn 12 Sa. 12:50

WEISER Tim
WÜ TSG Eislingen

GER   8

WEBER Leonard
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 10 Sa. 14:15

DÜNGER Karl (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   14

WEBER Leonard
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: SCHAICH Thomas (GER)
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3
LEHNERT Tobias
WÜ TSG Eislingen

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 15 Sa. 10:40

35
LANZMICH Oskar
HE Darmstädter FC

GER   12

30
LITZENBURGER Hugo
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: BONAH Luis (GER)

  Bahn 14 Sa. 10:50

19
HAHN Tammo
NR TV Ratingen

GER   V

46
DONG Anton
BY FR Nürnberg

GER   2

  R: LOHMANN Nico (GER)

  Bahn 15 Sa. 11:00

51
KÖRBER Noah
NR TSV Bayer Dormagen

GER   3

14
REIFSCHNEIDER Enrico
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: BONAH Luis (GER)

 

11
SCHUMACHER Gideon
BY FR Nürnberg

GER  

54 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14 Sa. 11:10

43
FECHNER Tom
NR TSV Kenten

GER   6

22
SÜß Carlo
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: LOHMANN Nico (GER)

  Bahn 15 Sa. 11:20

27
ERMERT Johannes
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

38
ROOS Nils
SH FC Lütjensee

GER   V

  R: BONAH Luis (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
KRAUS Samuel
BY TSV Grünwald

GER  

 

Bahn 13 Sa. 12:00

LEHNERT Tobias
WÜ TSG Eislingen

GER   V

LITZENBURGER Hugo
BY KTF Luitpold München

GER   10

R: EIFLER Larissa (GER)

Bahn 16 Sa. 12:00

HAHN Tammo
NR TV Ratingen

GER   13

REIFSCHNEIDER Enrico
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: NEUHÄUSER Marc (GER)

Bahn 15 Sa. 12:10

SCHUMACHER Gideon
BY FR Nürnberg

GER   V

SÜß Carlo
BY FR Nürnberg

GER   3

R: TERRASSON Rémi (FRA)

Bahn 12 Sa. 12:20

ROOS Nils (38)
SH FC Lütjensee

GER   6

KRAUS Samuel
BY TSV Grünwald

GER   V

R: SCHAICH Thomas (GER)

Bahn 13 Sa. 12:50

LEHNERT Tobias
WÜ TSG Eislingen

GER   V

REIFSCHNEIDER Enrico
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   11

R: LOHMANN Nico (GER)

Bahn 14 Sa. 12:50

SCHUMACHER Gideon
BY FR Nürnberg

GER   V

KRAUS Samuel
BY TSV Grünwald

GER   10

R: KÜRBIS Jarl (GER)

Bahn 11 Sa. 14:15

LEHNERT Tobias
WÜ TSG Eislingen

GER   10

SCHUMACHER Gideon (11)
BY FR Nürnberg

GER   V

R: LOHMANN Nico (GER)
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7
HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 16 Sa. 10:40

39
LÖSCHEN Jan
HE MTV Giessen

GER   11

26
GOMMEL Colin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: EIFLER Larissa (GER)

  Bahn 13 Sa. 10:50

23
BULL Theodor
MV PSV Rostock

GER   V

42
KAIMER Carl
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   11

  R: SCHAICH Thomas (GER)

 

55 *** Freilos ***  

10
SCHMIERER Till
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

 

  Bahn 16 Sa. 11:00

15
WIEKHORST Kajetan
WÜ TSG Eislingen

GER   V

50
BRAMMER Tristan
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   8

  R: EIFLER Larissa (GER)

  Bahn 13 Sa. 11:10

47
LEONARDI Luan
MV PSV Rostock

GER   5

18
ENGEL Maurice
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: SCHAICH Thomas (GER)

  Bahn 16 Sa. 11:20

31
SPIELBERG Severin
BY FR Nürnberg

GER   V

34
ESS Hendrik
HE TV Wetzlar

GER   10

  R: EIFLER Larissa (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
MAKLAKOV Julian
WE FS Bielefelder TG

GER  

 

Bahn 14 Sa. 12:00

HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

GOMMEL Colin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   2

R: SCHAICH Thomas (GER)

Bahn 15 Sa. 12:00

BULL Theodor
MV PSV Rostock

GER   8

SCHMIERER Till
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: TERRASSON Rémi (FRA)

Bahn 16 Sa. 12:10

WIEKHORST Kajetan
WÜ TSG Eislingen

GER   V

ENGEL Maurice
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   3

R: NEUHÄUSER Marc (GER)

Bahn 11 Sa. 12:20

SPIELBERG Severin
BY FR Nürnberg

GER   8

MAKLAKOV Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: BONAH Luis (GER)

Bahn 15 Sa. 12:50

HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

SCHMIERER Till
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   10

R: SCHAICH Thomas (GER)

Bahn 16 Sa. 12:50

WIEKHORST Kajetan
WÜ TSG Eislingen

GER   6

MAKLAKOV Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: EIFLER Larissa (GER)

Bahn 12 Sa. 14:15

HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

MAKLAKOV Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: NEUHÄUSER Marc (GER)
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Bahn 9 Sa. 14:45

LEHNERT Tobias (3)
WÜ TSG Eislingen

GER   13

SCHMIERER Till (10)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: EIFLER Larissa (GER)

Bahn 10 Sa. 14:45

SCHIFFER Mika (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

DÜNGER Karl (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: TERRASSON Rémi (FRA)

Bahn 11 Sa. 14:45

LARRES Felix (9)
SW Mainzer TV

GER   V

KRAUS Samuel
BY TSV Grünwald

GER   6

R: KÜRBIS Jarl (GER)

Bahn 12 Sa. 14:45

WEISER Tim (13)
WÜ TSG Eislingen

GER   10

HUSMANN Matthis (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 13 Sa. 14:15

KRAUS Samuel (6)
BY TSV Grünwald

GER   V

ENGEL Maurice (18)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   8

R: BONAH Luis (GER)

Bahn 14 Sa. 14:15

REIFSCHNEIDER Enrico (14)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   13

WEISER Tim (13)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: EIFLER Larissa (GER)

Bahn 15 Sa. 14:15

SCHMIERER Till (10)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

THIEL Alexander (21)
WÜ TSG Eislingen

GER   9

R: KÜRBIS Jarl (GER)

Bahn 16 Sa. 14:15

VON DER WEPPEN Tim (16)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

SCHIFFER Mika (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: TERRASSON Rémi (FRA)

  Bahn 9 Sa. 13:20

1
KRAUS Samuel (6)
BY TSV Grünwald

GER   V

16
STEINBERG Jesko (48)
MR CTG Koblenz

GER   13

  R: NEUHÄUSER Marc (GER)

  Bahn 10 Sa. 13:20

9
ENGEL Maurice (18)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

8
BRETZ Oscar (28)
SW Mainzer TV

GER   12

  R: TERRASSON Rémi (FRA)

  Bahn 11 Sa. 13:20

5
REIFSCHNEIDER Enrico (14)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

12
SÜß Carlo (22)
BY FR Nürnberg

GER   7

  R: EIFLER Larissa (GER)

  Bahn 12 Sa. 13:20

13
MOHRING Arne Mika (24)
WÜ TSG Eislingen

GER   11

4
WEISER Tim (13)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: BONAH Luis (GER)

  Bahn 13 Sa. 13:20

3
SCHMIERER Till (10)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

14
GOMMEL Colin (26)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   12

  R: KÜRBIS Jarl (GER)

  Bahn 14 Sa. 13:20

11
THIEL Alexander (21)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

6
WIEKHORST Kajetan (15)
WÜ TSG Eislingen

GER   13

  R: LOHMANN Nico (GER)

  Bahn 15 Sa. 13:20

7
VON DER WEPPEN Tim (16)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

10
KANTE Almamy (20)
NR TSV Kenten

GER   5

  R: BRANDT Florian (GER)

  Bahn 16 Sa. 13:20

15
LITZENBURGER Hugo (30)
BY KTF Luitpold München

GER   8

2
SCHIFFER Mika (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: SCHAICH Thomas (GER)

  Bahn 9 Sa. 13:00

1
SCHIFFER Matti (33)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

16
STEINBERG Jesko (48)
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: NEUHÄUSER Marc (GER)

  Bahn 10 Sa. 13:00

9
MOHRING Arne Mika (24)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

8
WORTMANN Max (25)
WE FS Bielefelder TG

GER   12

  R: TERRASSON Rémi (FRA)

  Bahn 11 Sa. 13:00

5
BRENDJES Luis
BY FR Nürnberg

GER   14

12
THIEL Alexander (21)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: BONAH Luis (GER)

  Bahn 12 Sa. 13:00

13
KANTE Almamy (20)
NR TSV Kenten

GER   V

4
THIEL Philipp (36)
WÜ TSG Eislingen

GER   10

  R: BRANDT Florian (GER)

  Bahn 13 Sa. 13:00

3
LITZENBURGER Hugo (30)
BY KTF Luitpold München

GER   V

14
HAHN Tammo (19)
NR TV Ratingen

GER   10

  R: LOHMANN Nico (GER)

  Bahn 14 Sa. 13:00

11
SÜß Carlo (22)
BY FR Nürnberg

GER   V

6
ROOS Nils (38)
SH FC Lütjensee

GER   11

  R: KÜRBIS Jarl (GER)

  Bahn 15 Sa. 13:00

7
GOMMEL Colin (26)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

10
BULL Theodor (23)
MV PSV Rostock

GER   13

  R: SCHAICH Thomas (GER)

  Bahn 16 Sa. 13:00

15
ENGEL Maurice (18)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

2
SPIELBERG Severin (31)
BY FR Nürnberg

GER   12

  R: EIFLER Larissa (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9 Sa. 15:00

1
SCHENKEL Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

8
DÜNGER Karl (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   11

  R: BRANDT Florian (GER)

  Bahn 11 Sa. 15:00

5
HUSMANN Matthis (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

4
SCHUMACHER Gideon (11)
BY FR Nürnberg

GER   13

  R: NEUHÄUSER Marc (GER)

  Bahn 13 Sa. 15:00

3
WEBER Leonard (4)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

6
LARRES Felix (9)
SW Mainzer TV

GER   11

  R: SCHAICH Thomas (GER)

  Bahn 16 Sa. 15:00

7
SCHMIERER Till (10)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   11

2
MAKLAKOV Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: BONAH Luis (GER)

Bahn 13 Sa. 16:00

SCHENKEL Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

HUSMANN Matthis (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

R: BONAH Luis (GER)

Bahn 17 Sa. 16:00

WEBER Leonard (4)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

MAKLAKOV Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   5

R: NEUHÄUSER Marc (GER)

Bahn 17 Sa. 17:15

SCHENKEL Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

WEBER Leonard (4)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   5

R: BRANDT Florian (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KRAUS Samuel BY TSV Grünwald 6 U

2 GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 8 U

3 GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 10 U

4 GER WEISER Tim WÜ TSG Eislingen 13 U

5 GER REIFSCHNEIDER Enrico WÜ FC Würth Künzelsau 14 U

6 GER WIEKHORST Kajetan WÜ TSG Eislingen 15 U

7 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 16 U

8 GER BRETZ Oscar SW Mainzer TV 28 U

9 GER ENGEL Maurice WÜ FC Würth Künzelsau 18 L

10 GER KANTE Almamy NR TSV Kenten 20 L

11 GER THIEL Alexander WÜ TSG Eislingen 21 L

12 GER SÜß Carlo BY FR Nürnberg 22 L

13 GER MOHRING Arne Mika WÜ TSG Eislingen 24 L

14 GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 26 L

15 GER LITZENBURGER Hugo BY KTF Luitpold München 30 L

16 GER STEINBERG Jesko MR CTG Koblenz 48 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER LEHNERT Tobias WÜ TSG Eislingen 3 U

2 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 7 U

3 GER LARRES Felix SW Mainzer TV 9 U

4 GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 12 U

5 GER KRAUS Samuel BY TSV Grünwald 6 L 6

6 GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 8 L 5

7 GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 10 L 8

8 GER WEISER Tim WÜ TSG Eislingen 13 L 7
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 1 U

2 GER MAKLAKOV Julian WE FS Bielefelder TG 2 U

3 GER WEBER Leonard NR TSV Bayer Dormagen 4 U

4 GER SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg 11 U

5 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 7 L

6 GER LARRES Felix SW Mainzer TV 9 L

7 GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 10 L

8 GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 12 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006

2 GER WEBER Leonard NR TSV Bayer Dormagen 2008

3 GER MAKLAKOV Julian WE FS Bielefelder TG 2008

3 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006

8er Tableau

5 GER LARRES Felix SW Mainzer TV 2007

6 GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 2009

7 GER SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg 2007

8 GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Hoffnungslauf 9-12

9 GER LEHNERT Tobias WÜ TSG Eislingen 2008

10 GER KRAUS Samuel BY TSV Grünwald 2006

11 GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 2007

12 GER WEISER Tim WÜ TSG Eislingen 2008

Hoffnungslauf 13-16

13 GER REIFSCHNEIDER Enrico WÜ FC Würth Künzelsau 2006

14 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007

15 GER ENGEL Maurice WÜ FC Würth Künzelsau 2007

16 GER THIEL Alexander WÜ TSG Eislingen 2009

Hoffnungslauf 17-24

17 GER WIEKHORST Kajetan WÜ TSG Eislingen 2008

18 GER KANTE Almamy NR TSV Kenten 2008

19 GER SÜß Carlo BY FR Nürnberg 2007

20 GER MOHRING Arne Mika WÜ TSG Eislingen 2007

21 GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 2007

22 GER BRETZ Oscar SW Mainzer TV 2007

23 GER LITZENBURGER Hugo BY KTF Luitpold München 2006

24 GER STEINBERG Jesko MR CTG Koblenz 2009

Hoffnungslauf 25-32

25 GER BRENDJES Luis BY FR Nürnberg 2006

26 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007

27 GER BULL Theodor MV PSV Rostock 2007

28 GER WORTMANN Max WE FS Bielefelder TG 2006

29 GER SPIELBERG Severin BY FR Nürnberg 2009

30 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009

31 GER THIEL Philipp WÜ TSG Eislingen 2009

32 GER ROOS Nils SH FC Lütjensee 2006
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Platz Nation Name Verein Jg.

64er Tableau

33 GER CASTILLO BRAUN Leonardo HE TV Wetzlar 2006

34 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007

35 GER SCHERLEITHNER Julian BY TSV Grünwald 2007

36 GER ROSIN Jonathan BN FS Pforzheim 2007

37 GER ESS Hendrik HE TV Wetzlar 2008

38 GER LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC 2008

39 MED GER OPHERDEN Finn (Direktausscheidung) NR FSV Mülheim/Ruhr 2006

40 GER LÖSCHEN Jan HE MTV Giessen 2006

41 GER WEIDE Timo Caspar SH FC Lütjensee 2008

42 GER PROTZ Timon HE TV Alsfeld 2008

43 GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 2007

44 GER FECHNER Tom NR TSV Kenten 2007

45 GER ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz 2008

46 GER LIU Dominic NR OFC Bonn 2009

47 GER DONG Anton BY FR Nürnberg 2008

48 GER LEONARDI Luan MV PSV Rostock 2007

49 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen 2009

50 GER BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr 2008

51 GER KÖRBER Noah NR TSV Bayer Dormagen 2009

52 GER LÜTKEHELLWEG Lukas WE TV Jahn Oelde 2008

Vorrunde

53 GER MELLINGER DEL CAMPO Noel SW Mainzer TV 2008

54 GER MOHSLER Jakob HE Darmstädter FC 2008

55 GER LOESENBECK Mael WE FS Bielefelder TG 2009

56 GER STURHAHN Tristan WE TG Herford 2007

57 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2007

58 GER SCHEJNOHA Florian NR TSV Bayer Dormagen 2008

59 GER ANGELKORTE Eren NR TV Ratingen 2008

60 GER LÖLL Niklas HE TV Wetzlar 2006

61 GER AMIR AHMADI Kian NR FSV Mülheim/Ruhr 2007

62 GER STANNEK Tim NR TSV Bayer Dormagen 2009

63 GER TAUSCH Luka Finn Jasper MV PSV Rostock 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

FRA CN TERRASSON Rémi 1 3 1 1 1 1 1 9 0 0

GER E CN CN HELL Tobias 0 0 0

CN BRANDT Florian 0 0 0

CN BRANDT Florian 1 3 1 1 1 1 1 1 1 11 0 0

CN BONAH Luis 0 0 0

CN BONAH Luis 1 5 3 1 1 1 1 1 1 15 0 0

CN EIFLER Larissa 1 5 2 1 1 1 1 1 13 0 0

CN KÜRBIS Jarl 0 0 0

CN KÜRBIS Jarl 1 1 1 1 1 1 6 0 0

CN LOHMANN Nico 0 0 0

CN LOHMANN Nico 5 1 1 1 1 9 0 0

CN MEKA Valentin 0 0 0

CN BERGER Svend 0 0 0

CN CN NEUHÄUSER Marc 0 0 0

CN CN NEUHÄUSER Marc 2 1 1 1 1 1 1 8 0 1

CN SCHAICH Thomas 1 5 3 1 1 1 1 1 14 0 1

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006

Silber GER WEBER Leonard NR TSV Bayer Dormagen 2008

Bronze GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006

Bronze GER MAKLAKOV Julian WE FS Bielefelder TG 2008


